
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739277

Prodej samostatného RD, 238 m2, Karviná, Hranice

Prodej rodinného domu, 238 m?, Karviná, ul.
Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Hranice, Dlouhá

Prodej rodinného domu, 238 m?, Karviná, ul. Dlouhá

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části města Karviné, ul.
Dlouhá. Na pozemku se dále nachází garáž, zastřešené stání,
venkovní posezení, bazén a dostatek prostoru pro vaše další
nápady. Dům je podsklepený a s půdou, na kterou vede betonové
schodiště a lze ji do budoucna využít pro další pokoje nebo úložný
prostor. V části domu již proběhla výměna elektroinstalace, renovace
koupelny a další opravy. Vytápění je řešeno plynovým kotlem. Dům
nabízí 6 pokojů, 1 kuchyni, dvě koupelny (jednu včetně toalety a
jednu toaletu samostatně), půdu, sklep. Je možné jej využít jako
dvougenerační dům, jelikož v 1.patře je možno mít také kuchyni. Má
sice ještě původní, dřevěné okenice, ale také toho má hodně co
nabídnout co do prostoru uvnitř, venku, klidné lokality a výborné
dostupnosti do centra města. V blízkosti se nachází hospůdka
Tesarčík, autobusová zastávka. S financováním domu vám
pomůžeme, proto neváhejte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 5 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 826

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739277

Prodej samostatného RD, 238 m2, Karviná, Hranice

Užitná plocha (m2) 238

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Szajter Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


